



ZARZĄDZENIE  NR  2/2008

           Wójta    Gminy  Trojanów  

z  dnia  11  lutego  2008

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pracowników  Gminnego Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 

w Trojanowie. 



Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym

funduszu świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 1996r. Nr 70, poz.335

z późniejszymi zmianami) i art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.

o  samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi

zmianami)  zarządzam co następuje:






§ 1

Wprowadzić zmiany aneksem  w podanych § do „Regulaminu Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych Pracowników Gminnego Zespołu

Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Trojanowie”, stanowiącego załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  






§ 2

Zmiany w regulaminie zostały uzgodnione ze związkami zawodowymi.






§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                         Załącznik 








do zarządzenia nr  2/2008








Wójta Gminy Trojanów








z dnia  11  lutego  2008r.





A N E K S 

do Regulaminu Zakładowego  Funduszu  Świadczeń Socjalnych  Pracowników

Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Trojanowie.

§ 1

Poniższy  paragraf i punkty w/w regulaminu  otrzymują  następujące brzmienie:

1)  § 13    Środki finansowe na cele mieszkaniowe przeznacza się na udzielenie

           zwrotnych pożyczek na:

1. budowę domu jednorodzinnego       

       - w wysokości  40.000zł.

2. zakupienie mieszkania własnościowego  lub domu jednorodzinnego bez 

    kosztów działki:

   
    a) w budownictwie spółdzielczym lub zakładowym  - 50% faktycznie poniesionych

           kosztów wykupionego domu lub

           mieszkania  zaokrąglonych do

           pełnych dziesiątek zł, jednak 

           nie więcej niż 20.000zł.

           b) od osób prywatnych                                             - 50% faktycznie poniesionych

           kosztów wykupionego

           mieszkania lub domu 

           zaokrąglonych do pełnych

           dziesiątek zł, jednak 

           nie więcej niż 30.000zł.

          3. uzupełnienie wkładu na mieszkania spółdzielcze - 6.000zł., nie więcej niż 50% 

              poniesionych kosztów

4. adaptację budynku na cele mieszkaniowe          - 7.000zł.

5. remont i modernizację domu jednorodzinnego    - 7.000zł.

6. remont mieszkania w domach  wielorodzinnych  - 7.000zł.

Wysokość kwot będzie zmieniana z początkiem roku kalendarzowego.

